МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА)

ПРИКАЗ
18.09.2018

  №  1665-с
Ижевск

О зачислении в число студентов академии

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА, результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 18 от 18.09.2018 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 18 сентября 2018 г. на первый курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальностям зачисляются следующие абитуриенты:
ВЕТЕРИНАРИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Ившина Анастасия Ивановна
	197

	2.
	Храмова Анна Сергеевна
	162

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Агеев Константин Алексеевич
	137

	2.
	Белых Никита Андреевич
	107

	3.
	Гордеева Виктория Анатольевна
	107

	4.
	Корепанова Татьяна Андреевна
	123

	5.
	Назарова Ирина Александровна
	123

	6.
	Ожегова Анна Николаевна
	133

АГРОНОМИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Максимов Антон Сергеевич
	116

ЛЕСНОЕ ДЕЛО

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Дьяконов Александр Константинович
	112

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Автомобили и технические системы в агробизнесе)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Мекешкин Виктор Александрович
	129

	2.
	Михалицин Андрей Владимирович
	112

	3.
	Шаяхметов  Фарит Ринатович
	125

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Ижболдин Ильнур Инсафович
	113

ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Гаврилин Яков Владимирович
	126

	2.
	Захаров Кирилл Алексеевич
	102

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Электрооборудование и электротехнологии; Электроснабжение)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Агапкин Иван Сергеевич
	133

	2.
	Григорьев Виктор Александрович
	110

	3.
	Долгов Игорь Николаевич
	129

	4.
	Ниязов Иван Петрович
	109

	5.
	Паранговский Константин Геннадьевич
	42

	6.
	Эркин Константин Николаевич
	138

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Макаров Данил Игоревич
	103

МЕНЕДЖМЕНТ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Вахрушева Алёна Алексеевна
	141

	2.
	Ильиных Наталья Андреевна
	159

	3.
	Лекомцева Анастасия Михайловна
	162

	4.
	Пивоварова Светлана Александровна
	144

ЭКОНОМИКА
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Самарина Ульяна Алекссеевна
	153

ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Ощепкова Кристина Владимировна
	171

	2.
	Телицын Игорь Юрьевич
	145

Ректор академии, профессор
А.И. Любимов

ВИЗЫ:
Проректор по учебной работе,

 профессор                                                                                    П.Б. Акмаров

Гл. бухгалтер                                                                                Т.М. Никонова
Начальник управления по персоналу                                         Е.В. Пашкова

Начальник юридического отдела                                                С.Р. Колесова
Исполнитель:
Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                     М.В. Миронова